
 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2018. (III. 01.) önkormányzati rendelete 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 15/2014. (XII. 11.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 

32. cikkének (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) bekezdés a) és d) alpontjában, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § Cibakháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 15/2014. (XII. 11.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. sz. 

melléklete kiegészül az alábbi kormányzati funkció kódokkal: 

 

„042120 Mezőgazdasági támogatások” 

„042360 Halászat, haltenyésztés” 

 

2. § (1) A R. a kihirdetésének napján lép hatályba. 

(2) A R. a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

(3) A R. az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem tartalmaz. 

 

 

Cibakháza, 2018. február 28. 

 

 

 

 Hegyes Zoltán      Török István  

   polgármester             jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2018. március 1. 

 

 

         Török István 

 jegyző 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 

A képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2014. 

(XII. 11.) önkormányzati rendelet-tervezet módosításának indokolása 

 

Általános indokolás 

 

A rendelet-tervezet előkészítése során figyelembe vételre került a jogalkotásról szóló 2010. 

évi CXXX. törvény és a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendeletben 

foglalt szabályok. A rendelet-tervezet a fenti szabályok figyelembevételével készült el. 

 

Részletes indokolás 

 

A rendelet 1. §-ához 

 

A jogszabály módosítást indokolja, hogy az önkormányzat halszaporítási, halnevelési 

projektet kíván megvalósítani, melyhez az önkormányzat e tevékenységének megfelelő 

kormányzati funkciói az SZMSZ mellékletébe fel kell venni.  

 

 

A rendelet 2. §-ához 

 

Hatálybalépésre vonatkozó rendelkezéseket tartalmazza és a jogharmonizációs záradékot. 

 

 



 3 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján a jogszabály 

előkészítője - a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes 

hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az előzetes 

hatásvizsgálat eredményéről a Kormány által előterjesztendő törvényjavaslat, illetve 

kormányrendelet esetén a Kormányt, önkormányzati rendelet esetén a helyi önkormányzat 

képviselő-testületét tájékoztatni kell. Miniszteri rendelet rendelkezhet úgy, hogy az általa 

meghatározott esetben a közjogi szervezetszabályozó eszköz előkészítője előzetes 

hatásvizsgálatot végez. 

(2) A hatásvizsgálat során vizsgálni kell 

a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen 

aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait, 

ab) környezeti és egészségi következményeit, 

ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint 

b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményeit, és 

c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételeket. 

 

Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai az önkormányzati rendelet-tervezet esetében az 

alábbiak: 

 

Rendelet-tervezet címe: Cibakháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2014. (XII. 11.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról. 

 

I A rendelet megalkotásának valamennyi jelentősnek ítélt hatása, különösen: 

 

1. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: A rendelet módosítása társadalmi hatással 

nem jár, gazdasági és költségvetési hatása lehet, amennyiben pozitív maradvánnyal zárul a 

halszaporítási, halnevelési projekt.  

 

II. A tervezett rendelet környezeti, egészségügyi következményei: A rendelet módosítása 

környezeti és egészségi hatással nem jár. 

 

III. A tervezett rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A rendelet az 

adminisztratív terheken nem változtat. 

 

IV. A tervezett rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának 

várható következményei: az  önkormányzat nem tudja elszámolni a halszaporítással, 

halneveléssel összefüggő feladatok ellátását  

 

V. A tervezett rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi, pénzügyi 

feltételek: rendelkezésre állnak. 


